
Tipy na Vánoce!

24/ 7 e-shop xxxlutz.cz

25 %
na vybraný nábytek
a bytové doplňky

1)

sleva

*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 1+2) Bližší informace na straně 2.

 

30 %sleva

na sortiment  

z vánočního  

trhu

2)

Kávová souprava „Christmas Toys“, porcelán 
s vánočním dekorem, 18dílná sada: 6x šálek 
na kávu, 6x podšálek, 6x dezertní talířek, 1.499,- 
jídelní souprava „Christmas Toys“, porcelán 
s vánočním dekorem, 12dílná sada: 6x hluboký 
talíř, 6x mělký talíř, 1.399,- k dostání také 
servírovací podnos, Ø cca 31 cm, 299,- miska 
na müsli, objem cca 470 ml, 139,- servírovací 
podnos, cca 18x36 cm, 339,- (56530128/02;0129/
02;0130/02;0131/02;0132/02;0133/02;0134/02;
0135/02;0136/02;0137/02;0138/02;0139/02;0140/02)

 749,-*

SERVÍROVACÍ 
PODNOS

339,-

 699,-*

SERVÍROVACÍ 
PODNOS

299,-
 2.799,-*

JÍDELNÍ SOUPRAVA, 
12DÍLNÁ SADA

1.399,-

XXXL

Bla-Bla-Black 

Week pokračuje!

Od 10. 12. v prodeji před  
XXXLutz Praha Stodůlky,  

Praha Černý Most, Čestlice,  
Brno a České  
Budějovice.

Kavkazské jedle
XXXL akce

80-160 cm 399,-
160-260 cm 599,-

Větší výběr,
lepší ceny! 

XXXL výběr máte jen v XXXLutz - jedničce mezi nábytkáři! 

 299,-*

MISKA 
NA MÜSLI

139,-

pro majitele 
hit karty

 

LCZa0-LCZ12-3-a-16-01__@__2__@2__001   1LCZa0-LCZ12-3-a-16-01__@__2__@2__001   1 28.11.2023   17:09:1528.11.2023   17:09:15



1) Sleva se vztahuje na dosavadní prodejní ceny. Nevztahuje se na akční a výprodejové zboží, dodatečné vybavení, zboží propagované v naší aktuální 
reklamě a na zboží označené Super cena. Nevztahuje se na sortiment kuchyní, podlahy, zboží označené Online Only, skříňový systém Unit a značky  
Flexa, Voglauer, Stokke, Carryhome, HOM'IN, Ti'me, Biohort a Villeroy & Boch. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky. Pro uplatnění slevy  
kontaktujte naše odborné poradce. Akce platí pouze pro majitele XXXL hit karty. Majitelem hit karty se může zdarma stát každý zákazník. Akce platí  
08. - 11. 12., 15. - 18. 12. a 22. - 23. 12. 2023. V e-shopu akce platí 04. - 23. 12. 2023. 2) Sleva platí na dosavadní prodejní ceny. Nevztahuje se na akční  
a výprodejové zboží, dodatečné vybavení, zboží propagované v naší aktuální reklamě a na zboží označené Super cena. Nevztahuje se na sortiment  
kuchyní a zboží označené Online Only. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky. Slevu nelze kombinovat s jinými akcemi. Pro uplatnění slevy  
kontaktujte naše odborné poradce. Akce platí 04. - 23. 12. 2023. V e-shopu sleva platí 04. - 23. 12. 2023. 3) Sleva platí do vyprodání zásob, nejdéle  
však do 23. 12. 2023. Sleva z dosavadních prodejních cen. Ceny zboží jsou uvedeny před slevou. Sleva bude odečtena na pokladně. Nevztahuje  
se na akční a výprodejové zboží, zboží propagované v naší aktuální reklamě a na zboží označené Super cena. Platí jen pro nově uskutečněné  
objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Sleva se nevztahuje na zboží značky Villeroy & Boch a zboží označené  
Online Only. 4) Sleva se vztahuje na nezávazně doporučenou spotřebitelskou cenu a platí jen při nákupu plánované kuchyně v hodnotě  
nad 65.000 Kč bez elektrospotřebičů. Nevztahuje se na akční a výprodejové zboží a zboží propagované v aktuální reklamě. Platí jen pro nově  
uskutečněné objednávky. Akce se nevztahuje na kuchyňské bloky a spotřebiče. Po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy  
poskytnuty. Akce doprava a montáž zdarma platí při nákupu plánované kuchyně bez elektrospotřebičů v hodnotě nad 65.000 Kč.  
Myčka nádobí musí být stejné značky jako ostatní spotřebiče vámi vybrané kuchyně. ZDARMA je nabízena vždy nejlevnější myčka  
z řady. Akce platí pouze v obchodních domech a v Kuchyňském & interiérovém studiu XXXLutz. Akce platí 04. - 07. 12., 11. - 14. 12. a 18. - 21. 12. 2023.

Ilustrační foto. Poukazy do restaurace platí od 04. 12.  
do 23. 12. 2023.  Cena je uvedena za 1 porci, poukaz lze využít  
pro nákup více porcí. Do vyprodání zásob. Naše XXXL restaurace 
 jsou v obchodních domech: Brno, Praha Černý Most, Praha  
Čestlice a Praha Stodůlky. Aktuální otevírací dobu restaurací  
najdete na xxxlutz.cz

Pro zobrazení 
jídelního 
lístku použijte 
QR kód.

ny
ní

 s

Předložte při objednání. Ilustrační foto. (LCZ12-3-a)

Předložte při objednání. Ilustrační foto. (LCZ12-3-a)

Předložte při objednání. Ilustrační foto. (LCZ12-3-a)

Předložte při objednání. Ilustrační foto. (LCZ12-3-a)

X
X

XL
 p

ou
ka

z
X

X
XL

 p
ou

ka
z

X
X

XL
 p

ou
ka

z
X

X
XL

 p
ou

ka
z

Pozvání na oběd 
s XXXL poukazy

Platí pouze  

v restauracích 

XXXLutz  

v Praze  

a Brně.

Platí 

od 04. 12. 

do 23. 12. 

2023

Platí pouze  

v restauracích 

XXXLutz  

v Praze  

a Brně.

Platí 

od 04. 12. 

do 23. 12. 

2023

Platí pouze  

v restauracích 

XXXLutz  

v Praze  

a Brně.

Platí 

od 04. 12. 

do 23. 12. 

2023

Platí pouze  

v restauracích 

XXXLutz  

v Praze  

a Brně.

Platí 

od 04. 12. 

do 23. 12. 

2023

10%2)

sleva

na 1 kus nábytku  
značky Carryhome, 
HOM‘IN a Ti‘me

30%3)

sleva

na sortiment  
z vánočního trhu

na plánované kuchyně 
značek Novel, C’elina a Dieter Knoll Collection

50%4)

sleva

Největší kuchyňské & interiérové  
studio v Česku! Praha, Galerie Butovice

2)

XXXL Výprodej

25 %sleva

na vybraný 
nábytek
a bytové 
doplňky
pro majitele 
hit karty

1)

Od 10. 12. v prodeji před  
XXXLutz Praha Stodůlky,  

Praha Černý Most, Čestlice,  
Brno a České  
Budějovice.

Kavkazské jedle
XXXL akce

80-160 cm 399,-
160-260 cm 599,-

Větší výběr,
lepší ceny! 

ZDARMAdoprava a montáž

4)

Ilustrační foto.

ZDARMAmyčka nádobí

4)

Hovězí vývar s celestýny

 49,-*

35,-

Smažená treska tmavá
s bramborovým salátem, tatarská omáčka

 199,-*

139,-

Kachní stehno 
s bramborovými šiškami, červené zelí 

 329,-*

259,-

Jablečný závin
s vanilkovou omáčkou a šlehačkou

 99,-*

69,-

LCZa0-LCZ12-3-a-02-03__@__2__@2__002   2LCZa0-LCZ12-3-a-02-03__@__2__@2__002   2 28.11.2023   16:22:5728.11.2023   16:22:57



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

L
C

Z
12

-3
-a

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Sada hrnců, ušlechtilá ocel, pánev z hliníku: 6dílná: hrnec na maso, 
Ø cca 16 cm, Ø cca 20 cm, Ø cca 24 cm, kastrol, Ø cca 20 cm, rendlík
s držadlem, Ø cca 16 cm, pánev na smažení, Ø cca 28 cm, 3.999,- (37240463/01)

  
 

Sada pánví, ušlechtilá ocel 
Cromargan, nepřilnavý povrch, 
2dílná: pánev, Ø cca 24 cm 
a Ø cca 28 cm, 1.299,- (67810656/01)

Blok na nože, ušlechtilá ocel/březové dřevo, 6dílná sada: 
nůž na pečivo, nůž na zeleninu, steakový nůž, filetovací nůž, 
plátkovací nůž a blok na nože, 1.699,- (67810938/01)

Parní hrnec „Vitalis“, ušlechtilá 
ocel/sklo, Ø cca 28 cm, 1.999,- (67810430/02)

XXXL

Bla-Bla-Black 

Week pokračuje!

 3.299,-*

BLOK NA NOŽE, 6DÍLNÁ SADA

1.699,-
 3.599,-*

SADA PÁNVÍ, 2DÍLNÁ

1.299,-

 4.999,-*

PARNÍ HRNEC

1.999,-

SADA HRNCŮ, 6DÍLNÁ

3.999,-
   

0
2 

/ 0
3

LCZa0-LCZ12-3-a-02-03__@__2__@2__003   3LCZa0-LCZ12-3-a-02-03__@__2__@2__003   3 28.11.2023   16:23:2328.11.2023   16:23:23



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 1+2) Bližší informace na straně 2.

 239,-*

CHŇAPKA
149,-

 299,-*

UTĚRKA
 NA NÁDOBÍ

199,-

v 6 designech
  

sada pro 2 osoby
  

 1.299,-*

ČAJOVÁ 
SOUPRAVA, 
3DÍLNÁ

499,-

ŠÁLEK NA KÁVU

99,-

 99,-*

UBROUSKY

69,-

30 %sleva

na sortiment  

z vánočního  

trhu

2)

 199,-*

HRNEK JUMBO
129,-

 799,-*

DEKORAČNÍ PES
499,-

 499,-*

DEKORAČNÍ PES

299,-

Ubrousky, papírové s potiskem, 20 ks v balení,  
cca 17x17 cm, 69,- hrnek „Jumbo“, porcelán  
s vánočním potiskem, objem cca 480 ml, výška  
cca 10 cm, 129,- (48859389;9367)

Chňapka, 100 % bavlna, cca 18x33 cm, 149,- 
utěrka na nádobí, 100 % bavlna, cca 50x70 cm, 199,- 
(48859380;9368)

Šálek na kávu, 
porcelán, objem cca 300 ml, 
výška cca 8 cm, 99,- 
(37548507/01)

Kávová souprava „Noelle“, lesklý porcelán, 6dílná sada: 2x šálek na kávu, 2x dezertní
talířek, 2x miska na müsli, 799,- k dostání také samostatně, hrnek na kávu, objem 
cca 370 cm, 159,- miska na müsli, objem cca 420 ml, 159,- dezertní talířek, Ø cca 21 cm, 
159,- (56530110;0108/01;0109/01;0108/02;0109/02;0108/03;0109/03)

Čajová souprava, porcelán s potiskem, 3dílná: 
čajová konvice, objem cca 490 ml, šálek, objem 
cca 320 ml, podšálek, 499,- (84070059;0023;0025;0026;0058)

Dekorační pes, plsťové provedení, cca 38x39 cm, 299,- 
délka cca 54 cm, 499,- (48859376/01-02;9369/01-03;9378;9379;9382;9384)

 999,-*

KÁVOVÁ SOUPRAVA, 6DÍLNÁ 
SADA

799,-

25 % 1)
sleva na vybrané 

bytové doplňky
pro majitele 

hit karty

LCZa0-LCZ12-3-a-04-05__@__2__@2__004   4LCZa0-LCZ12-3-a-04-05__@__2__@2__004   4 28.11.2023   16:23:4828.11.2023   16:23:48



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

L
C

Z
12

-3
-a

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

ve 2 designech
  

 2.799,-*

PATROVÝ STOJAN
2.299,-

 799,-*

MĚLKÝ TALÍŘ
699,-

 8.999,-*

JÍDELNÍ SOUPRAVA, 
12DÍLNÁ

4.999,-

 1.199,-*

CUKŘENKA
899,-

 899,-*

TALÍŘ
699,-

 399,-*

PROSTÍRÁNÍ 
NA STŮL

299,-

 249,-*

HRNEK NA KÁVU
199,-

 699,-*

PODNOS, 
Ø CCA 31 CM

499,-

 2.999,-*

KÁVOVÁ SOUPRAVA, 
18 DÍLNÁ

2.499,-

Prostírání na stůl „Toy‘s Delight“, 
polyester, cca 32x48 cm, 299,- (34071015/01-02)

Patrový stojan „Toy‘s Delight“, porcelán: 2patrový 
stojan, výška cca 24 cm, 2.299,- 3patrový stojan, 
výška cca 33 cm, 4.499,- (34071050/01;1022)

Série nádobí „Liberty Golden Stars“: bílý porcelán 
s prvky v barvě zlata: mělký talíř, Ø cca 28 cm, 699,- 
hluboký talíř, Ø cca 21 cm, 649,- miska na müsli, 
Ø cca 15 cm, 499,- šálek na kávu, objem cca 260 ml, 
379,- (31230701/01-02,10,03-07,11,08-09)

Jídelní souprava „Christmas Toys“, lesklý porcelán, 12 dílná: 6x hluboký talíř, 6x mělký talíř, 
2.299,- kávová souprava „Christmas Toys“, lesklý porcelán, 18 dílná: 6x šálek na kávu, 6x podšálek, 
6x dezertní talířek, 2.499,- podnos, Ø cca 31 cm, 499,- hrnek na kávu, objem cca 400 ml, 199,- 
(56530129/01;0128/01;0131/01;0132/01;0133/01;0137/01;0138/01;0130/01;0134/01;0135/01;0136/01;0139/01;0140/01)

Jídelní souprava „Marie Luise“, porcelán 
s vánočním dekorem, 12dílná sada: 6x hluboký 
talíř, 6x mělký talíř, 4.999,- kávová souprava, 
porcelán s vánočním dekorem, 18dílná sada: 
6x šálek na kávu, 6x podšálek, 6x dezertní talířek, 
3.999,- (31230559/02,01;0560/01-10)

Série nádobí „Toy‘s Delight“, porcelán s vánočním motivem: 
snídaňový talíř, Ø cca 24 cm, 699,- hluboký talíř, Ø cca 26 cm, 699,- talíř, 
Ø cca 24 cm, 699,- cukřenka, Ø cca 13 cm, výška cca 10 cm, 899,- (34074261/10,13,11;4262;4261/19;1401/03,01)

 449,-*

ŠÁLEK NA KÁVU

379,-

 899,-*

SNÍDAŇOVÝ TALÍŘ

699,-

   
0

4 
/ 0

5

LCZa0-LCZ12-3-a-04-05__@__2__@2__005   5LCZa0-LCZ12-3-a-04-05__@__2__@2__005   5 28.11.2023   16:24:0928.11.2023   16:24:09



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 1) Bližší informace na straně 2.

 799,-*

KOŽEŠINOVÝ POTAH 
NA POLŠTÁŘ

399,-

 3.499,-*

KOŽEŠINOVÁ DEKA
1.499,-

v 10 barvách
  

 1.899,-***

OBOUSTRANNÁ DEKA
1.399,-

i v šedém 
provedení
  

 999,-***

DEKORAČNÍ 
POLŠTÁŘ

799,-

• reguluje vlhkost 
• měkké a hebké
  

6dílná 
sada
  

 899,-*

ELASTICKÉ 
PROSTĚRADLO, 
CCA 90X200 CM

649,-

 1.299,-*

OBOUSTRANNÉ 
POVLEČENÍ

599,-
Oboustranné povlečení, 100 % bavlna 
satén, cca 70x90 cm / cca 140x200 cm, 599,- 
(50500103/01;0104/01;0106/01)

Kožešinový potah na polštář „Bengal“, 
100 % polyester tkaná kožešina, na zip, cca 48x48 cm, 
399,- kožešinová deka „Bengal“, cca 150x200 cm, 
1.499,- (89820163/01-03;0164/01-03)

Elastické prostěradlo „Florentano“, 
95 % BIO bavlna, 5 % elastan, cca 180x200 cm 
+ výška okraje cca 40 cm, 999,- cca 90x200 cm 
+ výška okraje cca 40 cm, 649,- (49960037/01-02,05-06, 

08,14-18;0036/01-02,05-06,08,14-18;0035/01-02,05-06,08,14-18)

Ložní souprava „Bio:Vio“, potah 100 % bavlna perkál, 
2dílná: polštář: cca 70x90cm, přikrývka: cca 140x200 cm, 2.699,- (46360079/01)

Sada „Chill Zone“, 85 % bavlna, 8 % viskóza, 
7 % polyakryl: oboustranná deka, barevná 
kombinace antracitové a oranžové barvy, dostupné 
také ve světle šedé barvě, cca 150x200 cm, 1.399,- 
dekorační polštář, výplň: polyester a vláknité 
kuličky, cca 40x60 cm, 799,- (38310301/01;0344/02;

0301/02;0344/01)

Flanelové povlečení, 100 % bavlna, 6dílná sada, 
2x povlak na polštář: cca 70x90 cm, 2x povlak na přikrývku: 
cca 140x200 cm, 2 páry ponožek, 2.499,- dekorační polštáře
a pléd za příplatek (32520735/01)

 4.799,-*

LOŽNÍ SOUPRAVA, 2DÍLNÁ

2.699,-

 3.299,-***

FLANELOVÉ POVLEČENÍ, 
6DÍLNÁ SADA

2.499,-

25 % 1)
sleva

na vybrané bytové doplňky
pro majitele hit karty- XXXL hit kartu získáte u odborných poradců.

LCZa0-LCZ12-3-a-06-07__@__2__@2__006   6LCZa0-LCZ12-3-a-06-07__@__2__@2__006   6 28.11.2023   16:26:1128.11.2023   16:26:11



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

L
C

Z
12

-3
-a

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

 349,-***

BĚHOUN NA STŮL
199,-

 649,-*

KOUPELNOVÁ PŘEDLOŽKA, 
CCA 60X60 CM

399,-

 999,-*

KOUPELNOVÁ 
PŘEDLOŽKA, 
CCA 60X100 CM

549,-

 399,-*

OSUŠKA DO SPRCHY, 
CCA 70X130 CM,

249,-

  
vhodné pro tyč i kolejnici

dostupné v různých 
rozměrech
  

 1.499,-*

KULATÁ TYČ S PŘÍSLUŠENSTVÍM, 
DÉLKA CCA 160 CM

599,-

 1.299,-*

ZÁCLONA, CENA ZA KS

499,-

 99,-***

PROSTÍRÁNÍ

79,-

Hotový závěs, 100 % polyester, 
cca 140x260 cm, cena za ks, 799,- (65950104/01-04)

• neprůsvitný 
• vhodný pro tyč a kolejnici 
• vč. vícefunkční pásky
  

ve 4 barvách
  

Vánoční dekorace na stůl „Star“, 95 % bavlna, 
5 % polyester: prostírání, cca 33x48 cm, 79,- běhoun 
na stůl, cca 40x150 cm, 199,- (86320034/01-03;0087/01-03)

9: Koupelnová předložka „Secco“, 100 % polyester 
tkaná kožešina, cca 60x60 cm, 399,- cca 60x100 cm, 
549,- cca 70x120 cm, 999,- (89820180/01-03;0181/01-03)

Záclona, 100 % polyester, cca 245x300 cm, 
cena za ks, 499,- (47890493/01)

Kulatá tyč s příslušenstvím „Verona“, vzhled 
ušlechtilé oceli, vč. kroužků, nosníků a koncovek, 
délka 120 cm, cena za ks, 499,- délka cca 160 cm, 
599,- délka cca 200 cm, 699,- délka cca 240 cm, 799,- 
(82640018/01-04)

Froté série „Colors“, 100 % bavlna froté: ručník, cca 50x90 cm, 129,- 
osuška do sprchy, cca 70x130 cm, 249,- (87290018/01-10,13-14;0053/01-10,13-14)

 199,-*

RUČNÍK, CCA 50X90 CM

129,-

 1.599,-*

HOTOVÝ ZÁVĚS, 
CENA ZA KS

799,-
XXXL

Bla-Bla-Black 

Week pokračuje!

   
0

6 
/ 0

7

LCZa0-LCZ12-3-a-06-07__@__2__@2__007   7LCZa0-LCZ12-3-a-06-07__@__2__@2__007   7 28.11.2023   16:26:3628.11.2023   16:26:36



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 1) Bližší informace na straně 2.

 559,-**

STOLNÍ LED 
SVÍTIDLO, CENA ZA KS

299,-   
vč. napájecího 
USB kabelu

 3.199,-***

STOJACÍ SVÍTIDLO, 
VÝŠKA CCA 139 CM

1.899,-

 1.039,-*

LED SVÍTIDLO 
NA PSACÍ STŮL

499,-

 469,-*

STOLNÍ LED 
SVÍTIDLO, VÝŠKA
 CCA 10 CM,

179,-

 12.499,-*

ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO, 
DÉLKA CCA 90 CM

3.999,-

 4.999,-*

ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO, 
Ø CCA 20 CM

1.399,-

stolní lampa, 
výška 
cca 18 cm, 
699,-

Série svítidel, kov/sklo: závěsné svítidlo,  
1xE27 max. 40 W, Ø cca 35 cm, výška cca 150 cm, 2.699,- 
1xE27 max. 40 W, Ø cca 25 cm, výška cca 176 cm, 1.599,- 
3xE27 max. 40 W, délka cca 95 cm, výška cca 150 cm, 
4.499,- 3xE27 max. 40 W, Ø cca 40 cm, výška cca 176 cm, 
4.799,- (31061313/01;1333/01;1313/02,04,03,05;1343/05)

Stolní LED svítidlo, plast, 3 W LED SMD-RGB, 
výška cca 10 cm, 179,- dekorační LED svítidlo, 
plast/sklo, 3 W LED RGB, výška cca 11 cm, 399,- 
dekorační žárovka, E27 max. 3W, výška cca 13 cm, 
179,- zabudovaný LED světelný zdroj nelze vyměnit 
(47600013/01;43850017/05,01)

Série LED svítidel, plastové provedení: stolní  
LED svítidlo, ve tvaru kaktusu, 1,8W LED-SMD,  
výška cca 30 cm, 299,- stolní LED svítidlo, ve tvaru 
srdce, 1,8W LED-SMD, výška cca 31 cm, 299,- stolní 
LED svítidlo, ve tvaru plameňáka, 1,5W LED-SMD, 
výška cca 29 cm, 299,- zabudovaný LED světelný  
zdroj nelze vyměnit (76940368/02,01,04)

LED svítidlo na psací stůl, 
plast s matným povrchem, 
1x5,5 W LED, 249/305 lm, 
4000 K, výška cca 50 cm, 499,- 
zabudovaný LED světelný zdroj 
nelze vyměnit (82270862/01-02)

 7.999,-***

ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO, DÉLKA 
CCA 95 CM, VÝŠKA CCA 150 CM

4.499,-

 1.699,-*

STOLNÍ LAMPA, 
VÝŠKA CCA 26 CM

899,-
Série svítidel, eukalyptové dřevo/látkové stínidlo: 
stojací svítidlo, 1xE27 max. 40 W, Ø cca 30 cm, výška 
cca 139 cm, 1.899,- stolní lampa, 1xE14 max. 40 W, 
Ø cca 32 cm, výška cca 18 cm, 699,- (77960488/01;0499/01)

Série svítidel, kouřové sklo/kov: závěsné svítidlo, 
3xE27 max. 60 W, výška cca 120 cm, 3.999,- nebo 
1xE27 max. 60 W, Ø cca 20 cm, výška cca 120 cm, 
1.399,- stolní lampa, 1xE27 max. 60 W, výška 
cca 26 cm, 899,- (31060272/05,01-04,08-09)

 25 % 1)
sleva

na vybrané bytové doplňky
pro majitele hit karty- XXXL hit kartu získáte u odborných poradců.

LCZa0-LCZ12-3-a-08-09__@__2__@2__008   8LCZa0-LCZ12-3-a-08-09__@__2__@2__008   8 28.11.2023   16:24:1128.11.2023   16:24:11



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

L
C

Z
12

-3
-a

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

v 10 barvách
  

ručně 
tkané
  

v různých barvách
  

 10.299,-*

TKANÝ KOBEREC, 
CCA 120X170 CM

3.299,-

 5.999,-*

PRAVÁ OVČÍ KŮŽE,  
CCA 60X180 CM

2.799,-

 849,-*

UMĚLÁ KOŽEŠINA, 
CCA 55X80 CM

349,-

Tkaný koberec „Amanda“, 80 % viskóza, 
20 % polyakryl, výška vlasu cca 7 mm, 
(77590320/60,54,64,72)

rozměr cena

cca 160x230 cm 5.499,-

cca 200x290 cm 8.999,-

Vintage koberec „Atlanta“, 52 % polyester, 37 % bavlna, 
11 % viskóza, výška vlasu cca 2 mm, (60020050/64,54,60;0051/54,60,64;0052/54,60,64)

rozměr cena

cca 80x150 cm 479,-

cca 120x180 cm 849,-

Pravá ovčí kůže, 100 % ovčí kůže, výška vlasu 
cca 50 mm, cca 60x180 cm, cena za ks, 2.799,- 
(35800102/52;0103/52;0104/52;9993/52)

Orientální koberec „Felix‘‘ a „Oscar‘‘, 
100 % střižní vlna, výška vlasu cca 8 mm, cca 120x180 cm, 
(43451279/60,50,53,57,64,72,76-78,96,99;1280/53,57,60,64,72,76-78,96,99)

rozměr cena

cca 70x140 cm 1.199,-

cca 90x160 cm 1.799,-

cca 160x230 cm 4.499,-

cca 200x300 cm 6.999,-

Umělá kožešina, 100 % polyester, výška vlasu 
cca 30 mm, 349,- (35800441/50;0432/50;0434/50;0435/

50;0436/50;0437/50;0438/50;0439/50;0440/50;0442/50)

Tkaný koberec „Renaisance“, 100 % polyester, 
výška vlasu cca 6 mm, (35800382/64,60,72;0383/60,

64,72;0384/60,64,72;0385/60,64,72)

rozměr cena

cca 120x170 cm 1.299,-

cca 160x230 cm 2.299,-

 5.999,-*

VINTAGE KOBEREC, CCA 160X230 CM

1.399,-

 7.975,-*

ORIENTÁLNÍ KOBEREC, 
CCA 120X180 CM

2.299,-
 11.999,-*

TKANÝ KOBEREC, 
CCA 200X300 CM

3.799,-

XXXL

Bla-Bla-Black 

Week pokračuje!

   
0

8 
/ 0

9

LCZa0-LCZ12-3-a-08-09__@__2__@2__009   9LCZa0-LCZ12-3-a-08-09__@__2__@2__009   9 28.11.2023   16:24:3528.11.2023   16:24:35



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 1+2) Bližší informace na straně 2.

Sedací sestava, potah z pravé kůže v tmavě hnědé barvě: 2místná pohovka, Š/V/H: cca 190/102/100 cm, 24.990,- 
2místná pohovka, vč. relaxační funkce, Š/V/H: cca 210/102/98 cm, 31.999,- pléd a dekorační polštáře za příplatek (17280002/01-02)

  
vč. relaxační 
funkce

2MÍSTNÁ POHOVKA, 
ŠÍŘKA CCA 210 CM

31.999,-

Sedací souprava, látkový potah v šedé barvě, velký výběr látek 
za individuální cenu, k dostání také v zrcadlově obrácené variantě, plocha 
lůžka cca 160x230 cm, rameno cca 173x294 cm, 18.999,- (23000114/01-02)

včetně 
• úložného prostoru 
• rozkládací funkce 
• opěrných polštářů 
• nastavení područky
  

SEDACÍ SOUPRAVA

18.999,-

2MÍSTNÁ POHOVKA, ŠÍŘKA 
CCA 190 CM

24.990,-

pravá
kůže
  

XXXL výběr látek

 
25 % 1)

sleva na vybraný nábytek
pro majitele hit karty

cca 190 cm

Sedací souprava, látkový potah v barvě stříbra, velký výběr látek 
za individuální cenu, k dostání také v zrcadlově obrácené variantě, 
rameno cca 223x263 cm, 29.999,- taburet, Š/V/H: cca 118/45/72 cm, 
5.999,- taburet a dekorační polštáře za příplatek (23070165/3J,3R,3S)

včetně 
• úložného prostoru 
• rozkládací funkce 
• nastavitelné opěrky hlavy 
• nastavení područky
  

 13.000,-*

TABURET
5.999,-

 67.400,-*

SEDACÍ SOUPRAVA

29.999,-

XXXL výběr látek

 

 

LCZa0-LCZ12-3-a-10-11__@__2__@2__010   10LCZa0-LCZ12-3-a-10-11__@__2__@2__010   10 28.11.2023   16:28:0928.11.2023   16:28:09



3) Našli jste stejný výrobek jinde levněji? Dáme vám slevu 5 % z konkurenční ceny. Sleva bude vyplacena formou dárkové  
karty XXXLutz. Stačí do 30 dnů od nákupu v našem obchodním domě předložit doklad o výhodnější ceně u konkurence  
v daném období společně s účtenkou z XXXLutz. Platí i pro akční a otevírací nabídky. Vztahuje se na konkurenční nabídky  
v kamenných obchodech. XXXLutz vám garantuje vždy nejlepší ceny!

L
C

Z
12

-3
-a

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

 9.171,-*

KONFERENČNÍ 
STOLEK

3.999,-

 15.842,-*

VITRÍNA
6.999,-

vč. nevyměni-
telného LED 
osvětlení
  

 

5%3)

GARANCE 
NEJLEPŠI CENY

na každou 
konkurenční 

cenu

sl
ev

a

EXTRA
SLEVA

široká komoda,7.499,-

Obývací pokoj v dekoru dubového dřeva, rám v antracitové barvě: 
TV díl, Š/V/H: cca 215/57/46 cm, 6.999,- vitrína, Š/V/H: cca 76/172/40 cm, 
6.999,- široká komoda, Š/V/H: cca 146/83/40 cm, 7.499,- konferenční 
stolek, cca 55x92 cm, výška cca 44 cm, 3.999,- (01960123/02,01,04-06,03,11,13)

 

10 %sleva

na 1 kus nábytku 

značky Carryhome, 

HOM‘IN nebo 

Ti‘me

2)

 15.946,-*

TV DÍL

6.999,-

OBÝVACÍ STĚNA, 4DÍLNÁ

4.690,-
Obývací stěna, bílé provedení nebo v dekoru dub 
sonoma, Š/V/H: cca 230/185/38 cm, 4dílná: TV díl, 
Š/V/H: cca 175/41/38 cm, vitrína, Š/V/H: cca 55/105/32 cm, 
závěsná skříňka, Š/V/H: cca 55/105/32 cm, nástěnná 
police, šířka cca 120 cm, 4.690,- (11070216/01,05)

Rokládací pohovka, látkový potah ve světle šedé 
barvě, velký výběr látek za individuální cenu, plocha 
lůžka cca 150x194 cm, šířka cca 194 cm, 13.999,- (24690130/01)

včetně 
• rozkládací funkce 
• úložného prostoru 
• opěrných polštářů 
• područkových polštářů
  

XXXL výběr látek

 34.191,-*

ROKLÁDACÍ POHOVKA

13.999,-

XXXL

Bla-Bla-Black 

Week pokračuje!

   
10

 / 
11

LCZa0-LCZ12-3-a-10-11__@__2__@2__011   11LCZa0-LCZ12-3-a-10-11__@__2__@2__011   11 28.11.2023   16:28:3028.11.2023   16:28:30



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 1+2) Bližší informace na straně 2.

Ložnice v bílém provedení s prvky v barvě dubového dřeva: postel, plocha lůžka cca 180x200 cm, 13.999,- skříň s posuvnými dveřmi, Š/V/H: 
cca 270/210/60 cm, 14.999,- noční stolek, bez osvětlení, Š/V/H: cca 55/46-89/40 cm, 1.999,- komoda, Š/V/H: cca 120/87/38 cm, 4.999,- (25220392/02,13,07,01,05,03-04)

 11.058,-*

KOMODA
4.999,-

 4.160,-*

NOČNÍ STOLEK
1.999,-

Ložnice v kombinaci barev šedá/hnědá: postelová sestava, potah se vzhledem kůže v šedé 
barvě, vč. 2 nočních stolků, plocha lůžka cca 180x200 cm, 23.999,- skříň s posuvnými dveřmi, 
korpus v hnědém provedení, přední strany ze skla v šedé barvě, Š/V/H: cca 300/217/67 cm, 29.999,- 
komoda, Š/V/H: cca 141/86/43 cm, 21.999,- sedací lavice, šířka cca 120 cm, cena za ks, 7.999,- 
rošt, matrace, pasparta a lůžkoviny za příplatek (04420286/01-02,05,03)

vč. vnitřního 
členění
  

 57.728,-*

KOMODA
21.999,-  19.536,-*

SEDACÍ LAVICE, 
CENA ZA KS

7.999,-

 32.364,-*

SKŘÍŇ S POSUVNÝMI 
DVEŘMI, ŠÍŘKA CCA 270 CM

14.999,-

 70.136,-*

SKŘÍŇ S POSUVNÝMI 
DVEŘMI, ŠÍŘKA CCA 300 CM

29.999,-

Sedací souprava, látkový potah v hořčičné barvě, velký výběr látek a kůží 

za individuální cenu, k dostání také v zrcadlově obrácené variantě, rameno 

cca 180 cm, šířka zadní části cca 310 cm, 49.999,- (04360070/08-09)

 86.112,-*

SEDACÍ SOUPRAVA49.999,-

XXXL výběr látek a kůží

XXXL výběr máte jen v XXXLutz - jedničce mezi nábytkáři! 

Dieter Knoll Collection

24/ 7 e-shop xxxlutz.cz

Kvalita, design a extravagance – 

tím vším se může pochlubit značka 

Dieter Knoll Collection. 

Hodnotné materiály a perfektní  

zpracování jsou pro ni alfou  

a omegou. V každém kousku 

se snoubí funkčnost a design 

pro váš krásný domov.

 

nabídka značky
Dieter Knoll
Collection nyní 
na xxxlutz.cz

POSTELOVÁ SESTAVA, PLOCHA LŮŽKA 
CCA 180X200 CM

23.999,-

 20.696,-*

POSTEL, PLOCHA LŮŽKA CCA 180X200 CM

13.999,-

25 % 1)
sleva na vybraný nábytek

pro majitele hit karty

LCZa0-LCZ12-3-a-12-13__@__2__@2__012   12LCZa0-LCZ12-3-a-12-13__@__2__@2__012   12 28.11.2023   16:31:5228.11.2023   16:31:52



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

L
C

Z
12

-3
-a

XXXL

Bla-Bla-Black 

Week pokračuje!

RODINA

D O M A  J S M E 

V  X X X L U T Z

Putz
J S M E

Matrace, 7zónová, tvrdost H2/H3, výška jádra 
matrace cca 18 cm, cca 90x200 cm, 3.999,- (04780072/01)

Postel, masiv bukového dřeva, plocha lůžka cca 180x200 cm, 6.999,- 
noční stolek, Š/V/H: cca 45/45/35 cm, 2.599,- úložný box, cca 63x152 cm, 
3.499,- skříň s otočnými dveřmi, dekor dub artisan s prvky v barvě 
grafitu, vč. zrcadlového skla, Š/V/H: cca 225/210/58 cm, 12.999,- 
pasparta, 2.499,- lamelový rošt, matrace a lůžkoviny za příplatek 
(16650005/05-07;17870797/01-02;16650005/01-04,08-14)

i v bílém 
provedení
  

v různých rozměrech 
za individuální ceny
  

 7.475,-*

ÚLOŽNÝ BOX
3.499,-

 7.506,-*

MATRACE, CCA 90X200 CM

3.999,-

 14.835,-*

POSTEL, PLOCHA LŮŽKA
 CCA 180X200 CM

6.999,-

 28.688,-*

SKŘÍŇ S OTOČNÝMI 
DVEŘMI, ŠÍŘKA CCA 225 CM

12.999,-

Postel boxspring, látkový potah ve světle krémové barvě, plocha lůžka cca 
180x200 cm, 34.999,- pléd, přehoz a dekorační polštáře za příplatek (23070243/04)

včetně 
• matrace 
• topperu
  

 73.842,-*

POSTEL BOXSPRING, PLOCHA LŮŽKA 
CCA 180X200 CM

34.999,-

 

10 %sleva

na 1 kus nábytku 

značky Carryhome, 

HOM‘IN nebo 

Ti‘me

2)

Větší výběr,
lepší ceny! 

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

   
12

 / 
13

LCZa0-LCZ12-3-a-12-13__@__2__@2__013   13LCZa0-LCZ12-3-a-12-13__@__2__@2__013   13 28.11.2023   16:32:1028.11.2023   16:32:10



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 1+3) Bližší informace na straně 2. 2) Podmínky záruky viz záruční list.

Koupelna, 
korpus v dekoru dub san remo, dvířka v bílém provedení s vysokým 
leskem: vysoká skříňka, Š/V/H: cca 30/196/33 cm, 1.899,- skříňka 
pod umyvadlo, Š/V/H: cca 60/62/33 cm, 599,- skříňka se zrcadlem, 
Š/V/H: cca 68/73/20 cm, 2.799,- umyvadlo a armatura za příplatek 
(19770101/01-02;0026/02;0101/03-04,06)

VYSOKÁ SKŘÍŇKA
1.899,-

vč. nevyměnitelného 
LED osvětlení
  

 6.899,-*

SKŘÍŇKA SE ZRCADLEM
2.799,-

Vestavná kuchyně v křišťálově šedé barvě s prvky v dekoru přírodního dubového dřeva, velký výběr předních stran a korpusů za individuální 
cenu, šířka kuchyňské linky cca 245 cm, šířka boční části cca 245 cm, 64.990,- bez spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (02100104/23)

Předsíň v dekoru dub artisan s prvky v barvě grafitu: 
skříň na oděv, Š/V/H: cca 65/198/38 cm, 6.999,- šatní 
panel, cca 120x153 cm, 7.299,- šatní lavice, vč. sedáku, Š/V/H: 
cca 120/48/38 cm, cena za ks, 5.699,- (27370356/01-03,05-09;0234/02)

 14.850,-*

SKŘÍŇ NA ODĚV
6.999,-

vč. nevyměnitelného 
LED osvětlení
  

vč. polstrovaného 
sedáku
  

 15.351,-*

ŠATNÍ PANEL
7.299,-

XXXL výběr barev 
předních stran a korpusů

3
WOCHEN

záruka

let 

n
a  vaš i  n o v e l  k uc h

yň

25 2)

 12.006,-*

ŠATNÍ LAVICE, CENA ZA KS

5.699,-
 2.142,-*

SKŘÍŇKA POD UMYVADLO

599,-

 134.990,-*

VESTAVNÁ KUCHYNĚ

64.990,-

 

50 % na plánované kuchyně  značek Novel, 
C’elina a Dieter Knoll Collection

1)
sleva

 

 
Kuchyni vám 

rádi naplánujeme 

ZDARMA!

e-mail: 

interier-kuchyne@xxxlutz.cz

tel.: 

+420 242 242 200

Po - Ne: 10:00 - 19:00 hod.

ZDARMAdoprava a montáž

1)

Ilustrační foto.

ZDARMAmyčka nádobí

1)

LCZa0-LCZ12-3-a-14-15__@__2__@2__014   14LCZa0-LCZ12-3-a-14-15__@__2__@2__014   14 28.11.2023   16:31:5128.11.2023   16:31:51



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

L
C

Z
12

-3
-a

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Jídelní stůl, deska z masivu divokého dubového dřeva, ocelová konstrukce, cca 100x220 cm, výška 
cca 76 cm, 11.999,- židle s područkami, podnož z masivu dubového dřeva, látkový potah v tmavě 
šedé barvě, Š/V/H: cca 60/83/65 cm, cena za ks, 2.999,- (27480057/01;23620312/01;27480101/01;0057/02;0101/02)

 34.544,-*

JÍDELNÍ STŮL
16.999,-

ŽIDLE S PODRUČKAMI, 
CENA ZA KS

3.399,-

25%
sleva

3) na vybraný 
nábytek
a bytové doplňky
pro majitele hit karty

 21.283,-*

JÍDELNÍ STŮL

9.999,-

 4.113,-*

ŽIDLE, CENA ZA KS

1.999,-

 30.079,-*

JÍDELNÍ STŮL

11.999,-

Jídelní stůl, keramická deska v tmavě šedé barvě, konstrukce z nerezové oceli, 
výsuvný cca 160-240 cm, cca 90x160-240 cm, výška cca 76 cm, 16.999,- židle 
s područkami, ocelová podnož, látkový potah v kombinaci barev modrá/
antracitová, zelená/antracitová, žlutá/antracitová, světle šedá/antracitová, Š/V/H: 
cca 59/90/63 cm, cena za ks, 3.399,- (00690008/01;24030044/01-04)

Jídelní stůl, deska z masivu divokého dubového dřeva, dřevěná podnož s prvky 
kovu, cca 90x180 cm, výška cca 75 cm, 9.999,- židle, podnož z masivu dubového 
dřeva, látkový potah v antracitové, hnědé, oranžové, modré, tyrkysové a olivově 
zelené barvě, Š/V/H: cca 47/92/59 cm, cena za ks, 1.999,- židle s kovovou podnoží 
za příplatek (27480099/01;10130012/01,03-06,08)

ŽIDLE S PODRUČKAMI, CENA ZA KS

2.999,-

Větší 
výběr,
lepší 
ceny! 

videoseriál 
Jak naplánovat 
kuchyni

   
14

 / 
15

LCZa0-LCZ12-3-a-14-15__@__2__@2__015   15LCZa0-LCZ12-3-a-14-15__@__2__@2__015   15 28.11.2023   16:32:1628.11.2023   16:32:16



KLM M

navštivte nás také na:

ONLINE

Adresy všech obchodních domů a otevírací dobu naleznete na xxxlutz.cz/pobočky 
Kontaktovat nás můžete také na: infocentrum@xxxlutz.cz

24. - 26. 12. ZAVŘENO

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Všechny nabídky platí od 04. 12. do vyprodání zásob, nejdéle však do 23. 12. 2023. Textové a tiskové chyby 
vyhrazeny. Všechny ceny jsou uváděny v Kč včetně DPH. Chyby v letáku, meziprodej a změny modelů 
vyhrazeny. Všechny výrobky mohou být vydány pouze v limitovaném množství. Výrobky z reklamní nabídky 
nemusí být vystaveny ve všech obchodních domech XXXLutz. Přesné rozměry a návody na údržbu jsou  
k dostání v obchodním domě. Některé výrobky z reklamní nabídky nemusí být dostupné v obchodních  
domech XXXLutz v Olomouci, Liberci a Českých Budějovicích. Impressum: Zadavatel a zpracovatel  
je XLCZ Nábytek s.r.o. *Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. 
***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 1) Bližší informace na straně 2.

25 % na vybraný nábyteksleva
1)

 

  
 

 7.808,-*

SEDACÍ LAVICE, CENA ZA KS
2.799,-

 8.945,-*

PSACÍ STŮL S ÚLOŽNÝM 
PROSTOREM

3.399,-

 16.686,-*

ROHOVÝ PSACÍ STŮL

5.999,-
 4.684,-*

HERNÍ ŽIDLE, CENA ZA KS

1.499,-

 3.974,-*

ŽIDLE, CENA ZA KS,

1.399,-

 9.636,-*

REGÁL, VÝŠKA 
CCA 159 CM

3.899,-
 13.466,-*

REGÁL, VÝŠKA 
CCA 201 CM

4.799,-

Větší výběr, lepší ceny! 

 15.689,-*

JÍDELNÍ STŮL

5.399,-

11xv ČR

digestoře
      
      
      
      
      
      
      

trouby
      
      
      
      
      
      
      

A
B
C
D
E
F
G

ledničky, 
myčky 

nádobí, 
pračky 

a sušičky

světelný zdroj
A
B
C
D
E
F
G

spektrum energetických tříd pro Nainstalujte 
si pomocí 
QR kódu aplikaci 
mobile-pocket 
a uložte 
si do ní svou 
hit kartu. 

xxxlutz.cz - 24/ 7 e-shop

 7.098,-*

SKŘÍŇ S OTOČNÝMI 
DVEŘMI, ŠÍŘKA CCA 72 CM

2.599,- 4.542,-*

REGÁL, ŠÍŘKA CCA 72 CM
1.499,-

 4.259,-*

REGÁL, ŠÍŘKA CCA 55 CM

1.399,-

Pracovna v dekoru dub artisan s prvky v grafitové barvě: psací stůl, 
cca 55x125 cm, výška cca 75 cm, 3.399,- rohový psací stůl, cca 140x180 cm, výška 
cca 75 cm, 5.999,- regál, Š/V/H: cca 92/159/40 cm, 3.899,- Š/V/H: cca 92/201/40 cm, 
4.799,- komoda, Š/V/H: cca 168/90/40 cm, 4.799,- (11700012/01-02,04-05,03)

Psací stůl s úložným prostorem, dekor dub artisan s prvky v antracitové 
barvě, cca 105x138 cm, výška cca 75 cm, 3.399,- herní židle, potah se vzhledem 
kůže v černé barvě, výškově nastavitelná cca 113-122 cm, cena za ks, 1.499,- 
(07780059/01;23810237/01)

Jídelna z masivu dřeva sheesham: jídelní stůl, cca 90x180 cm, výška cca 77 cm,  
5.399,- sedací lavice, šířka cca 160 cm, cena za ks, 2.799,- židle, cena za ks, 
1.399,- polstrování za příplatek (23620426/03-05,01-02,07-08,10,12-13,15-20,22)

Skříň s otočnými dveřmi, korpus v dekoru dub wotan, dvířka v bílém provedení, 
Š/V/H: cca 72/194/54 cm, 2.599,- regál, Š/V/H: cca 55/194/36 cm, 1.399,- Š/V/H: 
cca 72/194/36 cm, 1.499,- (00170033/33,27-28,01-10,21-26,31-32,34-38)

p
ro

 m
aj

it
el

e 
hi

t 
ka

rt
y

©
X

X
X

L
u

tz
 M

a
rk

en
 G

m
b

H
 

L
C

Z
12

-3
-a

   
  1

6
   

  L
C

Z
a0

-L
C

Z
12

-3
-a

LCZa0-LCZ12-3-a-16-01__@__2__@2__016   16LCZa0-LCZ12-3-a-16-01__@__2__@2__016   16 28.11.2023   17:08:5528.11.2023   17:08:55


